CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

ESTADO DE SÃO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BARIRI

Requerimento nº 1 í 1 30 24

O vereador subscritor, amparado no Regimento Interno desta

Casa de Leis, ouvido o Plenário, vem perante Vossa Excelência, objetivando fiscalizar

os atos da administração pública, requerer ao Senhor Prefeito Municipal, cópia integral

do processo de licitação ou dispensa efetuado pela Autarquia Saemba para a compra de

cloro e fluor dos meses de janeiro e fevereiro de 2021.

Sala das Sessões, 01 de março de 2021.

FRANCISCO LEANDRO GONZALEZ

VEREADOR

câmara Municipal
de Bariri

75 FEV. 2021

PROTOCOLO
Nº j6